MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3038/2022 Em 1 0 de novembro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 9965/2022 de 22/11/2022 12:27
Documento: Resposta no l à Indicação Ho 4808/20112
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAR AQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rWO

SenhorPresídente

à indicação n.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

encaminhámos a
4808/2022, de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE, sobre o assunto

inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal de

Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇA PUBLICA

Araraquara, 27 de outubro de 2022

Ofício ng SMCASP - 549/2022
Referência: Indicação ng 4808/2022 - Vereado João Clemente

limo. Senhor.
ALANSILVA
CHEFE DE GABINETE

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Senhoria cópia do

Ofício ng SMCASP 544/2022 encaminhado ao 13BPM/l Araraquara - SP para conhecimento e

providências, cópia da Indicação supracitada também foi encaminhada ao Comando da Guarda

Civil Municipal para conhecimento e providências.

Antecipo meus sinceros agradecimentos e aproveito a oportunidade para

reiterar a Vossa Senhoria os meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

OALB.
.L.

M
jÚNiOR

DOSASSUNTOSDESEGURANÇA PÚBLICA

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA
Rua Nove de Julho. n' 3.41 9
Bairro: Vila José Bonifácio
Araraquara - CEP 14802-300
Fones:(16) 3339-6421

Ü!ÊI$@, !:ãU !CÍF'ROBE IW U,&RA <1.?€1:] Ç1:13 g.j8

lâ#' :g:RIHE$fs'm"::...HaüãüHU

Âraralquaía, 24 ãe :iüã:ubr de 2©22

0Íâclo n $;8b=ÁSP - 544/2G22
Ã:ae$ía-: Cálp a âa indicação ne 48G8/2022 da Câmara Municipal de AI'aí'aquara; Processo
7Z474/'2022

llolícia f41iilaí do E. $. ?êlJiíi i

13g 81BMI .. PROTOCOLO
EfqTRADA

!IBID.Se: hü!

b4.ájOR. ?M - G! AND.AÍ-l'rg ífq'TERÍNO
!3g BP?,{/'l Á.RARAQUARA SP

N.. /%.!..).

Cnum }nneus cordiais cui'nprimentos, encaminho a Vossa Senhoria cópia do

]-$ aci'E8d.fJ ?ara conhecimento e providências com?etente

Á.}ltecipo meus si!!cepos agradecimentos ê aproveito 2 Oportunidade para

eÍi:eíar a Vc}.ssa Senhoria os meus proa:estas de estima e consideração

/s e C 0SaümeWte.

Ç
'/rPÁü .4j. IMMocüETHm j'úJvlúdR

SEcítEfÃnlo MUNiciPAL OEFo9RmçÃO oos Assufiaos nE SEGUE;\nÇA pÚBLicA
./

\--

!ECRÃ'ARIA,:::: 11/iuMC PAL i.)E COOPERAÇÃO ocas Assuntos [lE SEGURANÇA pÚBUGA
R:ia i'move de J:ilha, í\o 3.4'i9
Bairro: Vila José Bonifácio
Araraquara - C=P '14802-300

ones:('í6) :33ç-â'!2'1